
I rok Pedagogika niestacjonarna studia licencjackie 

 
Dzień/data 

Godziny zajęć 

8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15 – 14.45 15.00 – 16.30 16.45 – 18.15 18.30 – 20.00 

8.00- 
8.45 

8.45- 
9.30 

9.45- 
10.30 

10.30- 
11.15 

11.30- 
12.15 

12.15- 
13.00 

13.15- 
14.00 

14.00- 
14.45 

15.00- 
15.45 

15.45- 
16.30 

16.45- 
17.30 

17.30- 
18.15 

18.30- 
19.15 

19.15- 
20.00 

Piątek 

10 X 

        Dr Karolina Czerwiec 

Biomedyczne podstawy rozwoju  

Wykład łączony 

5/20  KOD zespołu: r4e2ve7  

  

Sobota 

11 X 

Dr Magdalena Grochowalska 

Komunikacja interpersonalna 

Grupa Konwersatoryjna 1  

4/15 s.209 

Dr Magdalena Grochowalska 

Komunikacja interpersonalna 

Grupa Konwersatoryjna 2  

4/15 s.209 

 

 

 

Dr hab. Andrzej Ryk 

Pojęcia i Systemy Pedagogiczne 

Wykład 

5/10 

 
Mgr Wiktoria Cieślikiewicz 

Wprowadzenie do pedagogiki 

Grupa Konwersatoryjna 2  

4/15 s.301 

Mgr Wiktoria Cieślikiewicz 

Wprowadzenie do pedagogiki 

Grupa Konwersatoryjna 1  

4/15 s.301 

  

Niedziela 

12 X 

Dr Karolina Czerwiec 

Biomedyczne podstawy rozwoju  

Wykład 10/20 
 

  16:00-19:45 

Dr D. Kopa 

Historia Wychowania i Myśli Pedagogicznej 

Wykład łączony 

5/15 
 

 


